

Olsztyn, dn. 06.09.2021 r.

ZESTAW (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/184/21 pn. „Dostawa mialu węglowego w ilości 12 000 Mg”.

Pytanie 1.

Proszę o informację czy dostawy kolejowe zostaną rozładowane na bocznicę przez Zamawiającego, czy leży to po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Dostawy kolejowe będą rozładowywane przez Zamawiającego.

Pytanie 2.

Na jakiej podstawie będą nakładane kary za niedotrzymanie parametrów, proszę o podanie sposobu naliczania kar.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podstawa naliczania kary za niedotrzymanie wymaganych parametrów została wskazana w § 6 ust. 2. Umowy, który brzmi:

„W przypadku, jeśli na skutek dostarczenia przez Wykonawcę mialu o gorszych niż zamówione parametrach, Zamawiający zostanie obciążony karami za przekroczenie dopuszczalnej emisji związków siarki lub azotu do atmosfery, Wykonawca pokrywa koszty z tego wynikające, a w szczególności sumę naliczonej kary i koszty pomiaru kontrolnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie.”

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że niedotrzymanie wymaganych parametrów zgodnie z zapisami § 9 może skutkować rozwiązaniem umowy.